el hijo, y reconociendo estar gravada, no lo contradice en su vida; no puede hacerlo el heredero, y Paul. Castreus. in dict. l. quoniam in prioribus, in princip. num. 8. 6. de in specie testamento. Monter à Cucua. decisi. 35. num. 83 Roland. à Valle. cons. 98. nu. 19 lib. 2. Sard. cons. 4 1. 2. num. 46. ad. contrassumis cons. 570. per tor. Mastrill. decisi. 81. num. 16 Suarez in dict. l. limit. 1. num. 9. Greg. Lopez in l. 1. 1. Glos. libramiento, titul. 4. pars. 6. P. Calta in l. cum patronus, nom. 6. deleg. 2. cap. de contrahentes. et al. n. 483. Cancer. lib. 2. cap. 3 de leg. iusta, num. 4. ibid.: *Vnum tamen est, quod si de gravatim in imposto filio in legitima, filius in loco non congruus fuerit, heres eius illud remouere non posse ea ratione, quod istud sit priuilegium personale filii, et si filii personam egreditur.* Y despues de muchas autoridades que refiere, prosequitur illig: *Quod est si filius transmittas ius addeundi, tamen non transmittit loci prius legatum sibi competens ratione legitima, impetrandi temporeonus legitime iniustum.*

Noguer. alleg. 31. à n. 116. vbi u. 118. cù Muta de-
cis. 49. u. 23. inquit: *la se repellens gravamen de legitima persona disimilis est; & nouissime Cance. absolute probat: Quod si de gravamine apposito in legi-
simis filius ipsius causa conqueritus non fuerit habeas eius illud non potest removere;*

485 Y se tiene por malicioso, e ilícito semejante intento, como lo juzgó el Emperador Filipo in l. 1. ad fin. Q. de reuoc. donat. haciendo regla estas palabras: *Nec que enim fas est, tollendo modo inquietari donationes, quas iij, qui donauerat in diem vita sua non retrahantur*, l. fin. C. codem, cap. fin. de donat. varia exempla, & plura iura y &c. authoritates affect. Menoch. cors. 994. ex n. 1.6.

486 Tiber. Decian. respons. 67. num. 39. lib. 2. ibi; Hane
coniectura, quod filia renuntians, & maritus, longo tempore & curerit, & non re-
clamauerint, multum est consideranda: multo ergo magis idem erit in casu pra-
fenti, in quo, & filia cum marito, & nepos cum marito semper tacerent & que
ad mortem, & certe duram esset, quod pater, & anus huius aetoris, nunquam
somniauerint, mouere talen litem, qui facilius id facere potuissent; quia tunc illis
temporibus vicinioribus potuisset cognosci de viribus facultatem, & quod nunc
iste pronepos admittatur ad inquierandam hieredes contrahentem, & voluntaria
tem patris, cui, & proawi.

**Actos de aprouacion, hechos por Don
Francisco Antonio, y doña Ga-
briela su madre.**

NO Estamos en solo terminos del consentimiento de don Juan Pedro, y de las escrituras q. otorgó, y de el tacito, por no aver reclamado don Francisco Asto nio en su vida, si no que a mayor abundamiento nos atisten muchos actos de consentimiento expresos de madre, y hijo, como son: